
 

 
 DETERMINA  N.  24                                                          LOZZOLO,  14.02.2013 
 

 1

REGIONE PIEMONTE  PROVINCIA DI VERCELLI 

 COMUNE DI LOZZOLO 

 

 Determinazione n. 24 
 del 14 febbraio 2013 

 

 

Oggetto:  Verifica sicurezza informatica anno 2013 - Impegno di spesa. 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

- Visto il Decreto n. 1/2013 in data 22.01.2013 a firma del Sindaco pro tempore con il 

quale è stato individuato il Responsabile del Servizio, ai sensi e per gli effetti del 

T.U.E.L., D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, art. 107; 
 

- Dato atto che annualmente si rende inoltre necessaria la revisione del pacchetto 

Privacy con la certificazione  alle Misure Minime di Sicurezza del D.Lg. 196/2003 sulla 

Privacy oltre alla gestione degli amministratori di sistema; 

 

- Dato atto inoltre che per il servizio di cui trattasi ci si è rivolti alla Ditta SPEDI s.r.l. 

specializzata nella procedura ; 

 

- Visto che non sono attive convenzioni Consip di cui all'articolo 26, comma 1, della 

Legge n. 488/1999 aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente 

procedura di servizio; 

 

- Vista l’offerta di che trattasi prodotta dalla Società SPEDI s.r.l. corrente in 

Gattinara  offerta per soluzione Privacy OFF/000130/2012 in data 30.01.2013, per una 

spesa complessiva di €. 300,00.= IVA esclusa; 
 

- Ritenuto opportuno assumere regolare impegno di spesa 
 
 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare il preventivo di spesa della ditta SPEDI s.r.l. corrente in Gattinara 

relativo alla sicurezza informatica mediante la revisione delle procedure,  delle 

Misure Minime di Sicurezza previste dal D.Lg. n. 196 del 30.06.2003 e 



 

 
 DETERMINA  N.  24                                                          LOZZOLO,  14.02.2013 
 

 2

successive modificazioni ed integrazioni,  necessaria al rilascio della 

Certificazione delle MMS oltre alla gestione degli amministratori di sistema per 

l’anno 2013, che si riassume in una complessiva spesa di €. 300,00.= IVA esclusa; 

 

2. di imputare la spesa  di €. 363,00.=  IVA 21 % compresa  all’intervento 1.01.02.03  

del Bilancio 2013,  in corso di predisposizione.  

 

  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 - Roberto Cerutti - 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 DETERMINA  N.  24                                                          LOZZOLO,  14.02.2013 
 

 3

 
 
 
- Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria T.U n. 267/2000 art. 49 

 
Lozzolo lì,  

 
          

         Il Responsabile del Servizio 
         Economico Finanziario 
            (Roberto Cerutti)  

  

  

___________________________________________________________________________ 

  

 

 

In data                                   copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
 

- Sindaco 
 
- Segretario comunale 
 
 
        Il Responsabile del Procedimento 
         -  Cinzia Delmastro - 
 
 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

N.           Reg. 
 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune, per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lozzolo, li   
 

 

 

         Il Segretario Comunale 
              - Dott.ssa Anna Actis Caporale - 
 

 

 

 

 



 

 
 DETERMINA  N.  24                                                          LOZZOLO,  14.02.2013 
 

 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina lasciata intenzionalmente in bianco 


